

DECLARATION by APPLICANT

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the 'purpose', as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योगदान करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गए सभी विवरण यही जानकारी का अनुसार मात्र एवं सती हैं। तरीं कोई विवरण एवं कार्यसंलग्नता याहूँ जैसा है, तो मैंने यहाँपर विवरण की जा याचारी है।

2) मैं दूसरी ओर सहायता लाने की "कानूनिक फाउंडेशन", न जी जा रही है, उसका उपयोग उमी उद्देश्य को पूर्ण के लिये विवर जारी, जो इस प्रकाश में याहूँ आया है।

3) मैं पूरी कार्राएँ यही विवर बताता हूँ कि यह कार्राएँ को नहीं हैं। अब तक इस प्रकाश का वर्णन इसकी विवरी, अन्य सारांशितावासीय कार्राएँ में वह लिखा है और न ही विवर में लिखा।

AGREEMENT by APPLICANT (see the note)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राप्त का उपरोक्त संस्था के अंतर्गत की जान लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी महानी की पुष्टि करता हूँ कि वर्च "कोशिका फाउंडेशन और उसके उद्दीप्तों" को अधिकृत करता हूँ कि यह संस्था का एक खासी और जो विवरण इस प्राप्त के साथित है, तभी "कोशिका" एवं यामी, राम, रामकृष्ण दृष्टि उद्दीप्त के न्युटी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये जारी भी इसका नामांग संस्थानीत बनाने के लिये अधिकृत है। यह प्राप्त का विवरण मेरे हालत के गहरे या बाहर से बनाने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस कानून में संलग्न हूँ कि माया जन्म, जन्म, फोटो और विवरण जो कि मायाका वे उद्दीप्तों में प्रतिष्ठित हैं मुझे स्वतः मायाका वे हालतों की बनाता है। इस नामांग के "उद्दीप्तों" वर्च उपरोक्त लिखित के प्रिये विषय और कामकाजी की है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

APPENDIX 2 SIGNATURE ON 21



AGREEMENT by HOSPITAL (OPTIONAL FORM)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकारी को नियुक्त करने का अधिकार विधायिका द्वारा नियंत्रित होता है।

- .) यह कि व तो संसार और व ही विश्व में विश्व साक्षरता किसी ग्रन्थ साक्षरता या किसी अन्य सौंदर्य से उत्तम एवं प्रभावी भूले वा तो से है, जैसे कि इसमें "कांतिका फादरनेसन" में विश्वासिताविहीनी उक्त के सम्बन्ध में "कांतिका फादरनेसन" द्वारा यहाँ देखा कि है: यदि "कांतिका फादरनेसन" द्वारा साक्षरता विनष्ट भवितव्यतया करायी गयी है तो अस्यात्मा किसी अन्य ग्रन्थ साक्षरता में किसी अन्य साक्षरता लेने का अधिकार दुरुप्राप्त रहता है। इस दृष्टि में साक्षर करा जाता है कि अस्यात्मा दुर्लिप यह उत्तम एवं प्रभावी देखा किसी ग्रन्थ साक्षरता में उचित नहीं होती।

२. "कांगड़ा काउन्ट्रीसम" से नई लहर महायात्रा जीवन वित्तिव प्रकृति की है। ताकि पर हमेशा द्वारा दी गई सत्त्वर का किसी गर्व उपचार/प्रक्रिया का मुण्ड गयी एवं हमेशा न की चीज़ का विषय है और "कांगड़ा काउन्ट्रीसम" द्वारा किसी द्वाकार का बोट रथयात्रा नहीं है। दृश्यमाने हमेशासम में रोगी के इलाज सुधार और अनें जाने की सभी जिम्मेदारी रोगी एवं हमेशा रोगी होनी और "इंडिपेंडेंस" को करने भवित्वा का विषयात्मीय रूप समझने के लिए आदि।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

La Patisserie

Date of Surgery अंपात्ति की तारीख	Dr. Laxmi Dorennavar MBBS, MS, FPRS, FICO Consultant & Refractive Surgeon Dr. Raghav Patel राघव पटेल सर्जन	Mr. Laxminarayana Manager Outreach Institute for Diabetes & Eye Care (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) निवास नगर, गोदावरी नगरपालिका
2/2/25		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी आमदार 2

Sergey

See VB